equivalentes a aproximadamente 10% (dez por cento) do valor total estimado de cada lote o 

período de 12 (doze) meses: 

- R$    8.978,20  (oito mil novecentos e setenta e oito mil e vinte centavos) para o Lote 1; 

- R$ 186.549,60  (cento e oitenta seis mil quinhentos quarenta e nove mil  sessenta centavos) 

para o Lote 2; 

- R$ 200.112,00 (duzentos mil cento e doze reais) para o Lote 3; 

a) Certidão negativa de falência, de recuperação judicial ou recuperação extrajudicial  expedida 

pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica, ou de execução patrimonial, expedida no domicílio 

da pessoa física, se for o caso, com prazo de validade em vigor na data de entrega dos envelopes,